
П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Холод Павло 11 5 2005 КМСУ Рівненська Березне Освіта БЛІСП 02:00,4 01:55,1 20 1 Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

2 Браташ Андрій 22 9 2005 I Львівська с. Тишиця Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 02:00,4 01:56,4 18 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

3 Суховерський Дем'ян 14 11 2005 КМСУ Львівська Львів Колос СДЮСШОР" Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:03,1 01:57,0 17 1 Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

4 Смусь Марко 15 9 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім. Є.Кондратовича 02:08,9 02:01,4 01:59,1 16 1 Проніна С.А. Троцюк В.Л.

5 Цибрій Максим 20 1 2006 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта Волочиська ДЮСШ 02:08,2 02:00,0 02:00,2 15 1 Шевцов Р.В.

6 Чорний Вадим 24 12 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 02:11,8 01:59,8 02:01,4 14 1 Салях В.В.

7 Федишин Василь 24 7 2006 II Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 02:06,3 02:02,8 02:01,6 13 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

8 Чалий Артем 25 4 2006 I Хмельницька  с.Олешин, ДЮСШ №4 02:06,9 02:06,3 02:02,2 12 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

9 Кучер Андрій 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:06,0 02:07,0 02:13,1 11 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

10 Гарасюк Андрій 13 10 2006 II Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 02:05,2 02:02,0 02:05,4 10 1 Федина Андрій Василбович, Макар Ігор Степанович

11 Бойцун Северин 14 4 2005 I Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 02:10,8 02:13,0 02:07,9 9 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

12 Комар Олександр 21 3 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 02:11,2 02:09,0 02:08,1 8 1
Шнайдер Віталій Володимирович, Осовський Віталій 
Степанович

13 Данилюк Владислав 25 12 2006 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 02:12,6 02:14,6 02:13,9 7 1 Осипенко С.К.

14 Сіньков Владислав 26 1 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 02:19,1 02:17,1 02:15,4 6 1 Шевцов Р.В.

15 Пугінець Станіслав 22 4 2006 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:23,0 02:18,7 02:16,4 5 2 Клімова Л.М.

16 Цимбалюк Нікіта 30 5 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 02:22,8 02:26,1 02:19,5 4 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

17 Вашук Артем 21 12 2006 Рівненська Млинів Освіта БЛІСП 02:25,8 02:30,7 02:27,3 3 1 Кислицький О. В.

18 Назарук Назарій 15 1 2006 II юн Волинська Спартак КЗ КДЮСШ ім.Є.Кондратовича 02:25,5 02:27,5 02:30,0 2 1 Похвальний К. В.

19 Луцак Юрій 6 12 2006 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 02:36,5 02:40,8 1 1 Купчинський Володимир Володимирович

20 Левків Антон 8 9 2006 II юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:40,5 02:43,1 1 2 Загорода М.О.

1 Гончарук Роман 24 2 2005 КМСУ Волинська с.Рокитниця Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:16,6 02:03,7 20 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Пристай Віталій 16 7 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 02:08,4 02:05,5 18 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В., Періг М.Я.

3 Лавренчук Максим 3 2 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 02:09,6 02:08,0 02:06,8 17 1 Бороденко І. І.

4 Кушнерук Максим 7 8 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:09,8 02:13,4 02:09,7 16 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О..

5 Бензель Назар 28 10 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:25,0 02:15,5 02:11,7 15 1 Семенюк Ф.І. Прохорук Ф.І..

6 Мамчур Нікіта 30 8 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 02:15,0 02:09,4 02:12,8 14 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

7 Чемерис Остап 14 11 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:25,0 02:11,3 02:13,2 13 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

8 Олексин Владислав 6 9 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 02:11,6 02:14,5 12 1 Сидорчук О.П.

9 Слюсаревський Юрій 5 5 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:15,4 02:15,3 02:34,6 11 1 Ладика І.С.

10 Стасюк Олександр 6 4 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 02:23,2 02:12,2 02:12,7 10 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

11 Кузь Костянтин 5 11 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 02:23,6 02:16,8 02:15,0 9 1 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

12 Шнайдер Святосла 4 4 2005 III Рівненська Березне Освіта БЛІСП 02:25,6 02:17,9 02:18,6 8 1 Шнайдер В.В.

13 Серяков Родіон 26 11 2006 Львівська 02:20,4 02:29,0 02:21,6 7 1 Білінський Р.В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

14 Довгань Роман 30 11 2006 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 02:27,2 02:23,0 02:24,4 6 1 Лозанюк Василь Володимирович

15 Казмірчук Богдан 13 2 2006 II Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 02:31,6 02:34,6 02:26,2 5 1 Павлюк О.О.

16 Соколов Богдан 14 9 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 02:27,6 02:31,4 02:26,4 4 1 Шнайдер Віталій Володимирович

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Зональних змагань командного чемпіонату України серед ДЮСШ та СДЮШОР серед юнаків та дівчат 2005-2006 та 2007-2008 рр. н. (Західна зона), Регата "Добротвір"

з веслування на байдарках і каное

                                          02-04.07.2021 рік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              смт.Добротвір

Місце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто Очки Команда Призвіще тренераФСТ ШВСМ ДЮСШ Спорт клуб УФК
РЕЗУЛЬТАТ

K1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 2.0 м/с

C-1(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с



17 Депа Тарас 10 3 2006 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 02:39,9 02:31,9 02:29,0 3 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

18 Камінський Денис 9 2 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:46,9 02:48,5 02:45,0 2 2 Клімова Л.М.

19 Кіндрацький Михайло 8 8 2006 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 03:00,4 03:04,4 1 1 Тимчій О.О.,Тимчій Т.О.

20 Дудій Артем 29 12 2006 Рівненська Дубно ЗСУ ДЮСШ з веслування 03:02,0 03:05,0 1 1 Павлюк Олексій Олександрович

Коханюк Андрій 1 5 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ н/ф 1 Приходько Л.М.

Дикий Владислав 28 8 2006 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 н/ф 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

1 Поцюрко Софія 9 9 2005 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 02:10,6 20 1 Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

2 Марцюк Ірина 11 11 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:13,2 18 1 Кудрявцева В.Г.

3 Титус Софія 26 6 2006 II Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 02:16,4 17 1 Казимірська Х.Р., Сторожук О.І., Поцюрко Н.В.

4 Романович Софія 26 10 2006 II Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:24,5 16 1 Романович М.А.

5 Юрчишин Ірина 7 8 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 02:25,0 15 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

6 Казмірчук Богдана 25 10 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:31,5 14 1 Ладика І.С.

7 Ільницька Юлія 19 5 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:31,8 13 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

8 Балик Єлізавета 24 6 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:35,5 12 1 Гикавий В.П.

9 Зайцева Мирослава 23 10 2006 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 02:41,0 11 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

10 Приходько Ольга 1 11 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 02:48,3 10 1 Приходько Лілія Михайлівна

1 Ярчевська Вікторія 29 4 2005 КМСУ Хмельницька с. Богданівці ДЮСШ 4 02:32,0 02:20,0 20 1 , Жиляєва Ю.,С., Жиляєва Н. С.,Жиляєв С.Л.

2 Лем Олеся 28 6 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:32,5 02:21,5 18 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

3 Депутович Юлія 30 6 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 02:34,3 02:33,5 17 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

4 Шворак Олександра 5 7 2006 I Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 02:37,9 02:34,9 16 1 Троцюк В.Л. Проніна С.А.

5 Шляпнікова Катерина 7 12 2005 I Хмельницька Хмелбницький ДЮСШ №4 02:47,7 02:57,5 02:53,9 15 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

6 Заяць Дарина 3 10 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:52,4 02:55,2 14 1 Бартко В.І.

7 Мельничук Маргарита 30 10 2006 II Волинська Колос ОСДЮСШОР ."Олімп" 02:54,2 02:58,6 03:00,7 13 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

8 Герасимчук Катерина 15 12 2005 II Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 02:46,3 н/с 1 Павлюк О.

9 Губай Анастасія 14 3 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 02:40,2 02:48,0 н/с 1 Кушта М.М., Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

10 Савка Христина 9 6 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 03:18,4 03:17,3 10 1 Бартко В.І.

11 Василенко Анна 7 8 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 03:33,7 03:35,4 9 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

12 Мицько Оксана 6 2 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:20,7 03:40,7 8 1 Бартко В.І., Дмитришин Р.І.

Нараєвський Володимир 15 5 2007 I Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко С.К.

Петращук Дмитро 8 11 2007 II юн Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко С.К.

Дацишин Юрій 7 5 2007 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Загорода М.О.

Магир Сергій 20 3 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Атконов Кирило 12 12 2007 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 1 Заруденський С.О. , Заруденська Т.В.

Прокопець Вадим 16 12 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Беньо Юрій 26 4 2007 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Свидницький Назар 3 7 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

Левандовський Валентин 4 10 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Максим 16 1 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.
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3 02:04,6
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K1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 2.0 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 2.0 м/с

K2(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с



Грицюк Дмитро 16 4 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Ковальчук Валентин 14 2 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Веретельник Тарас 16 12 2007 Львівська м.Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Федина Валерій 28 12 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Вишинський Олександр 7 3 2007 II юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д., Кришталевич О.

Товстий Артем 29 8 2008 III юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д.

Дацишин Владислав 28 9 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Куцах Адріан 3 12 2007 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Гончар Тарас 14 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Лизак Арсен 23 8 2007 Тернопільська Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Бовцайло Юрій 30 4 2007 I юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Шманда Владислав 1 2 2008 III Львівська Доротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Ніжнік Валентин 23 2 2008 II юн Хмельницька м.Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Ніжнік Віталій 23 2 2008 II юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Жук Максим 13 6 2009 I юн Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Копитов Олександр 12 9 2007 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Баковський Володимир 22 4 2009 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Прокопчук Олексій 22 10 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Недоля Назар 27 8 2009 II юн Чернівецька Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Романадовський Андрій 14 2 2008 II юн Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 ОСИПЕНКО С.К.

Матющенко Віктор 20 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Жипа В.І.

Цвид Назар 26 4 2008 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.

Венгер Денис 13 4 2007 III Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Казимірська Х.В.

Горлов Ілля 20 8 2007 III Львівська Львів Колос СДЮШОР Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І. Поцюрко М.С.

Кухарук Андрій 23 1 2007 I юн Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 1 Лозанюк В.В.

Панасюк Дмитро 29 3 2007 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 1 Лозанюк В.В.

Кисіль Іван 8 10 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І.

Мельничук Тимофій 3 5 2008 II юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР " Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Кунашко Роман 30 11 2008 II Львівська Пустомити Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

Федак Арсеній 21 3 2008 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 ОТАМАН 1 Бундз Р.С. Дмитришин Р.І.

Гураль Назар 26 10 2007 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Мудрий Марко 2 4 2008 I юн Тернопільська Тернопіль ЗСУ КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Дияк Артем 4 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ЛЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Цвітлюк Єгор 23 6 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.:Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Галас Ярослав 21 2 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 1 Гасюк С.С.

Задорожний Сергій 28 6 2008 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Карпук Ярослав 21 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.

Яльницький Андрій 16 1 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.,Цюп'ях Л.П.

Денека Дмитро 24 1 2008 III юн Львівська Колос ВЕСЛЯРИК 1 Білінський Р,В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

Федак Захар 27 1 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Білінський Р.В., Сав'як Б.В.

Мамчак Олег 27 5 2008 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Редько Максим-Павло 10 8 2007 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.
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Конахович Юрій 8 1 2007 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 1 Гасюк С.С.

Онишкевич Роман 17 10 2008 II юн Львівська Кам'янка_Бузька Україна ДЮСШ Добротвір 1 Слівінський І.Я., Койда Т.Б.

Зварич Євген 2 7 2009 III юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Овчарик Юрій 16 5 2008 II юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Ольховий Артем 19 7 2008 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Майстер А.О., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

Попов Давид 20 6 2007 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Добренький Максим 6 9 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 2 Гасюк С.С.

Іванів Святослав 20 4 2008 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 2 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Хайрулін Дмитро 22 5 2007 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А.Дідуха" 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Ших Максим 23 3 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Мищишин Р.В.

Самойленко Станіслав 19 5 2008 I юн Волинська Ковель Колос СДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В.

Семенюк Ілля 18 7 2007 II юн Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Жук Марія 13 1 2008 III Львівська Пустомити Колос Веслярик 1 Сторожук О.І., Казимірська Х., Поцюрко Н.

Федорчак Анастасія 5 3 2008 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

Львова Аліна 7 5 2007 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

Романишин Емілія 14 1 2008 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

Атаманчук Марія 7 4 2008 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Дармороз Єлизавета 23 1 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Кіреєва Катерина 3 12 2007 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна О.Т Мухаметаліна А.С.

Семерак Вікторія 27 1 2008 I юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Яворина Вікторія 9 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №3 "Спартак" 1 Томусяк А.А.

Язовських Марія 30 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ№3 Спартак 1 Томусяк А.А.

Кіндзера Яна 26 11 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В., Рихлицька К.І

Федюк Світлана 3 4 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Кривун Катерина 1 3 2008 III юн Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.В.

Шавалюк Златослава 8 2 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.Р.

Молодовська Вероніка 11 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

Поліщук Дар‘я 2 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Лозінська Дарина 13 12 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Тіна 19 8 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Піккуль Дарина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Пікуль Марина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Віктюк Емілія 3 7 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Дацьків О.В.

Сушко Маряна 4 2 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В.

Баковська Софія 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Проскурник Христина 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Матлах Вікторія 8 5 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 1 Гичка О. М.

Турчин Олександра 27 4 2007 I Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 1 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

Кушнерук Анна 24 9 2008 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мовчан Ольга 9 9 2008 III юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І,

Зварич Каріна 6 7 2007 I Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Альбатрос 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

Мельничук Марія 28 8 2007 Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.
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Беньковська Роксолана 2 6 2007 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Данілкіна Анастасія 14 6 2008 II юн Львівська с. Рогалі Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Василенко Надія 17 4 2009 II Хмельницька ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Літвіченко Софія 5 8 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю. , Козачок В.М., Майстер А.О.

1 Верхола Святослав 8 4 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 02:14,9 02:15,5 02:01,5 20 1 Шевцов Р.В.

2 Магир Маркіян 9 4 2007 II Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:24,9 02:10,5 02:04,9 18 1 Магир П.М.

3 Артемук Дмитро 9 11 2007 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 02:15,7 02:12,9 02:06,8 17 1 Похвальний К.В.

4 Купчинський Павло 10 7 2007 I Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 02:28,7 02:23,8 02:12,4 16 1 Купчинський Володимир Володимирович

5 Болюбаш Олександр 14 3 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ 02:21,9 02:17,0 02:14,4 15 1 Набережний Юрій Львович

6 Магденко Ярослав 1 2 2007 II Чернівецька Освіта Авангард 02:13,6 02:16,2 02:14,7 14 1 Осипенко О.І.

7 Шпак Станіслав 8 8 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 02:14,8 02:20,3 02:18,0 13 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

8 Шлюз Денис 23 11 2007 II юн Львівська Добротвір КЗ ДЮСШ "Добротвір" 02:24,6 02:24,9 02:21,0 12 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

9 Владичко Юрій 27 9 2008 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:25,1 02:23,0 02:27,2 11 1 Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

10 Кручок Тарас 6 9 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:28,1 02:27,0 02:25,8 10 2 Магир П.М.

11 Семанів Назар 18 8 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 02:28,1 02:28,6 02:26,5 9 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

12 Гнатюк Єгор 23 5 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:31,5 02:30,3 02:30,2 8 1 Гикава А.В.

13 Прохира Антон 22 7 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів чпорту 02:35,4 02:35,1 02:30,3 7 1 Гикавий В.П.

14 Марисюк Роман 11 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 02:32,0 02:31,0 02:31,7 6 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

15 Давидович Мар'ян 3 12 2007 III юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:41,6 02:31,3 02:32,3 5 2 Загорода М.О.

16 Коваль Броніслав 7 3 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 02:33,0 02:35,6 02:32,6 4 1 Шевцов Р.В.

17 Тенетюх Любомир 15 7 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:36,5 02:38,4 02:54,4 3 2 Магир П.М.

18 Верендєєв Нікіта 2 10 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:28,3 02:26,8 03:01,6 2 1 Магир П.М.

19 Кісіль Віталій 26 7 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 02:36,4 02:36,4 1 1 Лапка М.І., Макар І.С., Федина А.В.

20 Поліщук В‘ячеслав 24 2 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 02:43,9 02:43,1 1 2 Заруденська Т.В., Заруденський С.О.

21 Шило Арсеній 2 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:40,6 02:43,7 1 1 Жипа В.І.

22 Положевець Арсен 6 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:43,2 02:45,9 1 1 Жипа В.І

23 Мельник Віталій 6 12 2007 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А. Дідуха" 02:41,5 02:47,9 1 1 Сушко О.В.

24 Йович Олег 25 1 2009 III юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 02:44,4 02:49,5 1 2 Лапка М.І., Макар І.С., Федина А.В.

25 Романик Денис 11 10 2009 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 02:59,7 03:02,9 1 1 Купчинський Володимир Володимирович

26 Сарафинчук Микола 27 7 2007 Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 02:55,6 н/с 1 Осипенко С.К.

27 Слівінський Олексій 6 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 02:26,2 н/с 1 Слівінський О.Я.

28 Цевух Назар 16 11 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:42,4 1 1 Жипа В.І

29 Вус Матвій 26 6 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 02:56,3 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

30 Дерен Володимир 21 2 2008 I юн Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 03:14,6 1 1 Осипенко С.К.

31 Галган Денис 8 10 2009 III юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 03:26,4 1 2 Козачок В.М., Козачок В.М., Майстер А.О.

32 Петрук Володимир 6 3 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 03:27,0 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Ярошик Арсен 11 9 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ н/ф 1 Шнайдер Віталій Володимирович

Шуфлат Ігор 2 4 2007 Івано-Франківська ДЮСШ №1 обл.ради н/ф 2 Маковій В.Д.

1 Шейко Олександр 22 2 2007 III Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:22,8 02:12,6 20 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Венгер Денис 13 4 2007 III Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 02:27,1 02:37,6 02:14,7 18 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Казимірська Х.В.

3 Загурський Микола 22 5 2007 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 02:32,0 02:14,9 17 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

4 Занюк Владислав 17 6 2008 III Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:32,4 02:24,2 16 1 Цюп'ях Л.П.
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C-1(чоловічий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с



5 Доротюк Богдан 24 11 2007 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 02:42,2 02:40,4 02:35,4 15 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

6 Романків Станіслав 12 8 2007 I юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 02:46,1 02:35,1 02:41,8 14 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

7 Дежицький Максим 3 3 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 02:39,1 02:36,9 02:42,8 13 1 Хомич В.А., Кушта М.М.

8 Ткачук Андрій 23 3 2007 II юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:36,7 02:35,5 02:46,2 12 1 Мухаметаліна А.С.

9 Баранчук Олег 13 4 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:39,1 02:35,0 02:50,2 11 1 Романович М.А.

10 Партем Маркіян 25 8 2007 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 02:47,4 02:45,5 02:39,7 10 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

11 Яковлев Олексій 22 1 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" Ім.Є.Кондратовича 02:43,2 02:47,6 02:43,0 9 1 Проніна Світлана Адамівна

12 Браславець Олександр 8 12 2007 III юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 02:50,9 02:46,0 02:44,6 8 1 Салях Валентина Володимирівна

13 Климчук Ілля 1 8 2008 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 02:48,0 02:47,6 02:44,8 7 1 Максимчук Олександр Андрійович

14 Черній Назар 3 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 02:50,3 02:45,4 02:47,5 6 1 Кушта М.М.,Слівінський О.Я.

15 Денисовець Богдан 8 2 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:52,3 02:57,9 02:53,1 5 1 Цюп'ях Л.П.

16 Кузьмінець Микола 16 5 2008 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 02:54,1 02:47,3 02:54,9 4 1 Гичка О. М.

17 Кожан Ігор 5 6 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 02:54,4 03:00,3 02:55,5 3 2 Гасюк С.С.

18 Кузьмінець Олександр 30 11 2009 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 02:59,8 02:59,6 03:02,7 2 1 Гичка О. М.

19 Яцюк Захар 21 1 2009 I юн Волинська Спартак КЗ КДЮСш ім.Є.Кондратовича 02:51,7 03:00,6 1 1 Троцюк В. Л.

20 Музика Ілля 14 5 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 03:07,6 03:07,3 1 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

21 Матвіїв Данило 15 11 2007 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 03:03,7 03:27,2 1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

22 Литвинов Анатолій 15 5 2008 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 03:14,5 1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

23 Хайрулін Дмитро 22 5 2007 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А.Дідуха" 03:24,6 1 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Цюп'ях Мирослав 27 11 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф 1 Цюп'ях Л.П.

Скрипник Богдан 6 7 2007 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ н/ф 1 Павлюк Олександр Олексійович

1 Жук Марія 13 1 2008 III Львівська Пустомити Колос Веслярик 02:21,6 02:16,6 20 1 Сторожук О.І., Казимірська Х., Поцюрко Н.

2 Ліщина Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:24,1 02:18,0 18 1 Ладика І.С.

3 Ковальська Олександра 19 10 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 02:23,4 02:19,8 17 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

4 Котік Олександра 25 7 2007 I юн Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є Кондратовича 02:25,6 02:23,4 16 1 Гурська Л.О. Домарецький В.Л.

5 Федорчак Анастасія 5 3 2008 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 02:25,3 02:29,0 02:26,6 15 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

6 Войтова Анастасія 19 3 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 02:27,5 02:31,7 02:27,1 14 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

7 Кушнір Яна 21 6 2008 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:30,1 02:32,0 13 1 Ладика І.С.

8 Хамець Ліліана 29 6 2007 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:35,2 02:31,5 02:32,1 12 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

9 Колеснікова Олександра 24 3 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:31,8 02:35,9 11 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметалфна О.Т.

10 Казмірчук Олександра 11 7 2008 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 02:38,6 02:35,9 10 1 Ладика І.С.

11 Радчук Аріна 9 11 2009 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кодратовича 02:38,5 02:37,5 9 1 Проніна С.А.

12 Мудь Каріна 6 11 2007 III юн Хмельницька с.Гарнишівка Освіта Волочиська ДЮСШ 02:43,1 02:46,2 8 1 Салях Валентина Володимирівна

13 Фаренюк Софія 17 9 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 02:56,3 02:57,7 7 1 Романович М.А.

14 Шумук Катерина 1 12 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 03:28,5 03:25,7 6 1 Цюп'ях Л.П.

15 Кривицька Аліна 15 9 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 03:29,0 5 1 Романович М.А.

16 Литвинчук Анастасія 3 9 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 03:30,0 4 1 Романович М.А.

17 Юрків Софія 19 1 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту Тернопільської міської ради 03:32,0 3 1 Кудрявцева В.Г.

1 Турчин Олександра 27 4 2007 I Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 02:35,1 20 1 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

2 Зварич Каріна 6 7 2007 I Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Альбатрос 02:40,3 18 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

3 Вознюк Єлизавета 17 7 2008 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.Дідуха 02:45,9 17 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

4 Мовчан Ольга 9 9 2008 III юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:52,2 16 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І,

C-1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с

K1(жіночий 13-14 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с



5 Мельничук Марія 28 8 2007 Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 02:52,5 15 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

6 Стасюк Андріана 9 8 2007 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 02:53,4 14 1 Бартко В.І.

7 Василенко Надія 17 4 2009 II Хмельницька ДЮСШ №4 02:53,5 13 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

8 Маслій Христина 5 8 2008 II юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 03:01,6 12 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

9 Літвіченко Софія 5 8 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 03:19,6 11 1 Козачок Д.Ю. , Козачок В.М., Майстер А.О.

10 Яковішина Вероніка 15 5 2007 III Львівська Колос ВЕСЛЯРИК 03:25,6 10 1 Білінський Р.В., Дець В.І.

Літвіченко Євген 23 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 1 Козачок В.М.,Козачок Д.Ю.,Майстер А.О.

Ткач Максим 20 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 1 Заруденський С.О.,Міщук А.М., Заруденська Т.В.

Браташ Андрій 22 9 2005 I Львівська с. Тишиця Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

Мудрик Назар 9 6 2006 I Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Федина А.В., Макар І.С., Федина І.Є.

Гасій Богдан 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Кудрявцева В.Г.

Самборський Максим 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Куземко В.С.

Гончарук Данііл 1 12 2006 II Чернівецька Освіта Авангард 1 Осипенко О.І.

Коляска Ярослав 19 6 2005 I Чернівецька Освіта Авангард 1 Осипенко О.І.

Демченко Роман 11 4 2005 I Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ №3 Спартак 1 Коваль Л.С.

Поповчук Анатолій 5 12 2005 I Хмельницька Україна ДЮСШ №3 Спартак 1 Коваль Л.С.

Кучер Андрій 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Кучер Мирослав 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Герасимович Володимир 28 7 2005 Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д

Павлишин Сергій 30 5 2005 I Івано-Франківська Бурштин ДЮСШ 1 обл.ради 2 Хома Б., Маковій В.Д.

Гарасюк Андрій 13 10 2006 II Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Федина Андрій Василбович, Макар Ігор Степанович

Хімка Олександр 14 3 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

Федчук Іван 5 8 2006 III Волинська М.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна А.С.

Ющак Данило 20 2 2006 III Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Плаксін Артур 24 10 2005 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Заруденський С.О., Заруденська Т.В.

Сивулько Костянтин 27 12 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Заруденська Т.В., Заруденський С.О.

Борис Даниїл 7 9 2005 I Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Жук Маркіян 1 4 2006 II Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Духнич Віталій 20 11 2006 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Колодій Андрій 27 10 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Маркевич Дмитро 27 1 2006 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р

Федак Ігор 22 9 2005 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А. Дідуха" 1 Сушко О.В.

Бочелюк Артем 16 6 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1 Павлюк О.О.

Лавренчук Максим 3 2 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1 Бороденко І. І.

Данько Сергій 31 7 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

Ямковий Артем 21 11 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 КЗ ЛОР ЛФКС 1 Бундз Р.С., Поцюрко М.С.

Кімлайчук Василь 14 1 2006 КМСУ Волинська м.К%овель Колос ОСДЮСШОР "Оліцмп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мельничук Данило 10 9 2005 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Змієвський Андрій 3 6 2006 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Федорук Дмитро 7 11 2005 КМСУ Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Депа Тарас 10 3 2006 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

Соловйов Олександр 11 1 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

4 01:51,0 01:50,4 32

5 01:55,8 02:00,0 01:55,5 30

3 01:50,2 01:47,1 34

8 01:59,0 01:59,9 24

9 01:56,8 02:00,8 22

6 01:54,7 01:57,6 01:58,2 28

7 02:00,1 02:01,6 01:59,6 26

C2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с

1 02:02,1 01:56,7 40

12 02:13,8 02:11,5 16

13 02:47,8 н/с

10 02:02,5 02:05,7 20

11 02:07,3 02:09,7 18

5 02:16,4 02:12,1 02:12,0 30

4 02:15,3 02:04,6 32

2 02:14,7 02:00,1

3 02:06,0 02:00,7

36

34

K2(чоловічий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с

1 01:47,6 01:43,1

2 01:48,8 01:46,8

40

36



Ніколаєв Іван 17 6 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Ск "Альбатрос" 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

Петруняк Іван 9 9 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

Демиденко Тарас 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Чуба Назарій 16 9 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

Вітовський Максим 12 3 2006 II Волинська м.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

Клочун Ярослав 18 9 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Дець Данило 24 5 2006 III Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Білінський Р.В.,

Серяков Родіон 26 11 2006 Львівська 1 Білінський Р.В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

Демиденко Богдан 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв.С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Кравець Ілля 12 5 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.,Данюк О.П.

Детюк Роман 29 3 2006 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.,тимчій Т.О.

Хайрулін Маркіян 14 8 2005 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.

Дячук Вікторія 27 8 2005 I Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 1 Гурська Л.О., Поцюрко Н.В.

Поцюрко Софія 9 9 2005 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 1 Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

Біленька Анастасія 9 1 2006 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва С.Л., Жиляєва Ю.С.

Сафронюк Юлія 9 11 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

Кметь Юліана 22 3 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

Юрчишин Ірина 7 8 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Бухта Ольга 17 2 2006 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Ільницька Юлія 19 5 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Віхар Ангеліна 21 10 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Галич Юлія 1 12 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Скочеляс Інга 5 8 2006 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.,

Ярчевська Вікторія 29 4 2005 КМСУ Хмельницька с. Богданівці ДЮСШ 4 1 , Жиляєва Ю.,С., Жиляєва Н. С.,Жиляєв С.Л.

Заяць Дарина 3 10 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

Лем Олеся 28 6 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Зазуляк Соломія 18 10 2005 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

Савка Христина 9 6 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

1 Ткач Максим 20 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 04:17,2 04:04,0 20 1 Заруденський С.О.,Міщук А.М., Заруденська Т.В.

2 Браташ Андрій 22 9 2005 I Львівська Добротвір Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 04:20,1 04:07,7 18 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

3 Цибрій Максим 20 1 2006 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта Волочиська ДЮСШ 04:21,3 04:12,6 17 1 Шевцов Р.В.

4 Смусь Марко 15 9 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім. Є.Кондратовича 04:22,4 04:13,2 16 1 Проніна С.А. Троцюк В.Л.

5 Холод Павло 11 5 2005 КМСУ Рівненська Березне Освіта БЛІСП 04:17,9 04:16,6 15 1 Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

6 Федишин Василь 24 7 2006 II Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 04:26,3 04:27,9 04:19,2 14 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

7 Чорний Вадим 24 12 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 04:23,5 04:34,3 04:22,5 13 1 Салях В.В.

8 Суховерський Дем'ян 14 11 2005 КМСУ Львівська Львів Колос СДЮСШОР" Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 04:23,2 04:22,9 12 1 Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

9 Комар Олександр 21 3 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 04:40,4 04:47,5 04:47,0 11 1
Шнайдер Віталій Володимирович, Осовський Віталій 
Степанович

10 Данилюк Владислав 25 12 2006 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 04:58,9 04:50,8 10 1 Осипенко С.К.

11 Сіньков Владислав 26 1 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 04:55,2 04:51,5 9 1 Шевцов Р.В.

12 Пугінець Станіслав 22 4 2006 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 05:01,1 05:00,0 8 2 Клімова Л.М.

13 Цимбалюк Нікіта 30 5 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 05:08,0 05:06,5 7 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

K1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

6 02:08,4 02:13,3 28

9 02:25,7 02:20,6 02:26,4 22

10 02:20,5 02:22,5 20

7 02:17,5 02:14,7 02:15,4 26

8 02:08,2 02:22,2 24

02:18,5 34

1 02:00,0

2 02:03,5

40

36

11 02:46,5 02:52,7 18

K2(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с

3 02:57,8 34

C2(жіночий 15-16 років) 500 м Швидкість вітру 1.5 м/с

1 02:23,1 40

2 02:35,6 36

4 02:18,6 32

н/ф

3



14 Вашук Артем 21 12 2006 Рівненська Млинів Освіта БЛІСП 05:10,3 05:15,6 6 1 Кислицький О. В.

15 Назарук Назарій 15 1 2006 II юн Волинська Спартак КЗ КДЮСШ ім.Є.Кондратовича 05:12,6 05:19,9 5 1 Похвальний К. В.

16 Левків Антон 8 9 2006 II юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:46,3 4 2 Загорода М.О.

17 Луцак Юрій 6 12 2006 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 05:44,4 3 1 Купчинський Володимир Володимирович

Бойцун Северин 14 4 2005 I Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір н/ф 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

1 Гончарук Роман 24 2 2005 КМСУ Волинська с.Рокитниця Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:43,0 04:33,2 20 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Кушнерук Максим 7 8 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:47,0 04:35,8 18 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О..

3 Мамчур Нікіта 30 8 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 04:45,0 05:01,6 04:41,7 17 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

4 Чемерис Остап 14 11 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:47,5 04:47,7 16 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

5 Кузь Костянтин 5 11 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 05:01,1 04:55,0 04:49,0 15 1 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

6 Бензель Назар 28 10 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:55,8 05:00,8 04:51,2 14 1 Семенюк Ф.І. Прохорук Ф.І..

7 Шнайдер Святосла 4 4 2005 III Рівненська Березне Освіта БЛІСП 05:02,7 05:06,3 04:52,3 13 1 Шнайдер В.В.

8 Олексин Владислав 6 9 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 04:51,0 05:02,7 04:52,5 12 1 Сидорчук О.П.

9 Стасюк Олександр 6 4 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 05:06,4 04:56,4 04:56,1 11 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

10 Довгань Роман 30 11 2006 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 05:03,6 05:02,5 05:03,3 10 1 Лозанюк Василь Володимирович

11 Ніколаєв Іван 17 6 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Ск "Альбатрос" 05:11,6 05:14,0 05:03,5 9 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

12 Соколов Богдан 14 9 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 05:20,7 05:17,6 05:18,1 8 1 Шнайдер Віталій Володимирович

13 Казмірчук Богдан 13 2 2006 II Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 05:32,5 05:30,2 05:20,8 7 1 Павлюк О.О.

14 Камінський Денис 9 2 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 06:01,9 05:55,1 05:52,5 6 2 Клімова Л.М.

15 Дикий Владислав 28 8 2006 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 06:24,2 06:42,8 06:51,6 5 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

16 Сауляк Михайло 11 10 2005 I юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім. А. Дідуха" 06:05,0 06:18,8 н/ф 4 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

17 Кіндрацький Михайло 8 8 2006 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 06:16,6 06:51,4 н/с 1 Тимчій О.О.,Тимчій Т.О.

Дудій Артем 29 12 2006 Рівненська Дубно ЗСУ ДЮСШ з веслування н/ф 1 Павлюк Олексій Олександрович

Коханюк Андрій 1 5 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ н/ф 1 Приходько Л.М.

Слюсаревський Юрій 5 5 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту н/ф 1 Ладика І.С.

1 Дячук Вікторія 27 8 2005 I Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 04:43,3 20 1 Гурська Л.О., Поцюрко Н.В.

2 Бухта Ольга 17 2 2006 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:07,1 18 1 Магир П.М.

3 Романович Софія 26 10 2006 II Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:09,3 17 1 Романович М.А.

4 Казмірчук Богдана 25 10 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 05:24,1 16 1 Ладика І.С.

5 Балик Єлізавета 24 6 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 05:30,9 15 1 Гикавий В.П.

6 Кметь Юліана 22 3 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 05:41,6 14 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

7 Зайцева Мирослава 23 10 2006 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 05:42,0 13 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

8 Приходько Ольга 1 11 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 05:58,8 12 1 Приходько Лілія Михайлівна

Дацишин Владислав 28 9 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Куцах Адріан 3 12 2007 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Дацишин Юрій 7 5 2007 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Загорода М.О.

Магир Сергій 20 3 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Федина Валерій 28 12 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Шпак Станіслав 8 8 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Беньо Юрій 26 4 2007 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Свидницький Назар 3 7 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

40

36

34

32

K2(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 04:20,7 04:14,7

2 04:24,9 04:21,5

3 04:25,7 04:23,2

4 04:37,2 04:26,5

C-1(чоловічий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с

K1(жіночий 15-16 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с



Амброзяк Ростислав 19 3 2008 II Чернівецька Новодністровск Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко С.К.

Магденко Ярослав 1 2 2007 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Левандовський Валентин 4 10 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Максим 16 1 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Атконов Кирило 12 12 2007 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 1 Заруденський С.О. , Заруденська Т.В.

Прокопець Вадим 16 12 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Вишинський Олександр 7 3 2007 II юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 1 Маковій В.Д., Кришталевич О.

Товстий Артем 29 8 2008 III юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 1 Маковій В.Д.

Бовцайло Юрій 30 4 2007 I юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Шманда Владислав 1 2 2008 III Львівська Доротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Гончар Тарас 14 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Лизак Арсен 23 8 2007 Тернопільська Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Веретельник Тарас 16 12 2007 Львівська м.Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Кісіль Віталій 26 7 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 1 Лапка М.І., Макар І.С., Федина А.В.

Ніжнік Валентин 23 2 2008 II юн Хмельницька м.Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Ніжнік Віталій 23 2 2008 II юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Баковський Володимир 22 4 2009 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Прокопчук Олексій 22 10 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Грицюк Дмитро 16 4 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Ковальчук Валентин 14 2 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Жук Максим 13 6 2009 I юн Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Копитов Олександр 12 9 2007 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Венгер Денис 13 4 2007 III Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Казимірська Х.В.

Горлов Ілля 20 8 2007 III Львівська Львів Колос СДЮШОР Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І. Поцюрко М.С.

Кисіль Іван 8 10 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І.

Мельничук Тимофій 3 5 2008 II юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР " Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Кунашко Роман 30 11 2008 II Львівська Пустомити Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

Федак Арсеній 21 3 2008 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 ОТАМАН 1 Бундз Р.С. Дмитришин Р.І.

Денека Дмитро 24 1 2008 III юн Львівська Колос ВЕСЛЯРИК 1 Білінський Р,В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

Федак Захар 27 1 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Білінський Р.В., Сав'як Б.В.

Карпук Ярослав 21 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.

Яльницький Андрій 16 1 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.,Цюп'ях Л.П.

Дияк Артем 4 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ЛЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Цвітлюк Єгор 23 6 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.:Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Ольховий Артем 19 7 2008 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Майстер А.О., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

Попов Давид 20 6 2007 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Зварич Євген 2 7 2009 III юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Овчарик Юрій 16 5 2008 II юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Добренький Максим 6 9 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 2 Гасюк С.С.

Іванів Святослав 20 4 2008 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 2 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Галас Ярослав 21 2 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 1 Гасюк С.С.

Конахович Юрій 8 1 2007 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 1 Гасюк С.С.
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Кушнір Яна 21 6 2008 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Ліщина Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Кіреєва Катерина 3 12 2007 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна О.Т Мухаметаліна А.С.

Семерак Вікторія 27 1 2008 I юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Романишин Емілія 14 1 2008 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

Хамець Ліліана 29 6 2007 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Атаманчук Марія 7 4 2008 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Дармороз Єлизавета 23 1 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Єрошенкова Ксенія 3 3 2008 III Львівська Львів Колос Веслярик 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

Федорчак Анастасія 5 3 2008 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

Кіндзера Яна 26 11 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В., Рихлицька К.І

Федюк Світлана 3 4 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Баковська Софія 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Ковальська Олександра 19 10 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Яворина Вікторія 9 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №3 "Спартак" 1 Томусяк А.А.

Язовських Марія 30 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ№3 Спартак 1 Томусяк А.А.

Кривун Катерина 1 3 2008 III юн Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.В.

Шавалюк Златослава 8 2 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.Р.

Мудь Каріна 6 11 2007 III юн Хмельницька с.Гарнишівка Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Піпаш Анастасія 24 12 2008 III юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях В.В.

Лозінська Дарина 13 12 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Тіна 19 8 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Віктюк Емілія 3 7 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Дацьків О.В.

Сушко Маряна 4 2 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В.

Піккуль Дарина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Пікуль Марина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Казмірчук Олександра 11 7 2008 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Юрків Софія 19 1 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту Тернопільської міської ради 1 Кудрявцева В.Г.

1 Верхола Святослав 8 4 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 04:38,8 04:44,6 04:22,8 20 1 Шевцов Р.В.

2 Нараєвський Володимир 15 5 2007 I Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 04:37,0 04:35,8 04:25,7 18 1 Осипенко С.К.

3 Магир Маркіян 9 4 2007 II Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:49,4 04:35,5 04:26,5 17 1 Магир П.М.

4 Артемук Дмитро 9 11 2007 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 04:51,2 04:38,0 04:27,0 16 1 Похвальний К.В.

5 Шпак Станіслав 8 8 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 05:02,0 04:47,9 04:43,6 15 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

6 Купчинський Павло 10 7 2007 I Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 05:05,4 04:51,1 04:49,1 14 1 Купчинський Володимир Володимирович

7 Недоля Назар 27 8 2009 II юн Чернівецька Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 04:55,3 04:47,3 04:52,2 13 1 Осипенко О.І.

8 Болюбаш Олександр 14 3 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ 05:02,4 04:50,7 04:53,6 12 1 Набережний Юрій Львович

9 Кручок Тарас 6 9 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:18,9 05:01,4 05:20,2 11 2 Магир П.М.

10 Матющенко Віктор 20 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:12,6 05:04,7 04:59,4 10 1 Жипа В.І.

11 Владичко Юрій 27 9 2008 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 05:05,8 05:03,0 05:02,3 9 1 Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

12 Шлюз Денис 23 11 2007 II юн Львівська Добротвір КЗ ДЮСШ "Добротвір" 05:09,3 05:06,6 05:02,4 8 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

13 Семанів Назар 18 8 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 05:05,9 05:04,2 05:03,8 7 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

14 Магир Артем 15 3 2009 III юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:08,4 05:08,9 05:09,1 6 2 Загорода М.О.
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15 Слівінський Олексій 6 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 05:15,9 05:08,9 05:09,4 5 1 Слівінський О.Я.

16 Гнатюк Єгор 23 5 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 05:18,0 05:17,2 05:13,6 4 1 Гикава А.В.

17 Марисюк Роман 11 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 05:29,1 05:14,5 05:14,2 3 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

18 Коваль Броніслав 7 3 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 05:20,5 05:16,9 05:16,7 2 1 Шевцов Р.В.

19 Прохира Антон 22 7 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів чпорту 05:26,0 05:17,9 1 1 Гикавий В.П.

20 Давидович Мар'ян 3 12 2007 III юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:24,7 05:19,6 1 2 Загорода М.О.

21 Цевух Назар 16 11 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:46,8 05:39,9 1 1 Жипа В.І

22 Рогаля Северин 20 5 2009 II юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:42,2 05:37,5 1 2 Загорода М.О.

23 Верендєєв Нікіта 2 10 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:15,1 05:40,9 1 1 Магир П.М.

24 Шуфлат Ігор 2 4 2007 Івано-Франківська ДЮСШ №1 обл.ради 05:48,8 05:45,9 1 1 Маковій В.Д.

25 Положевець Арсен 6 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:50,8 05:47,2 1 1 Жипа В.І

26 Петрук Володимир 6 3 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 05:53,7 05:47,8 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

27 Мельник Віталій 6 12 2007 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А. Дідуха" 05:52,7 06:02,1 1 1 Сушко О.В.

28 Романик Денис 11 10 2009 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 06:14,0 1 1 Купчинський Володимир Володимирович

29 Шило Арсеній 2 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:41,8 1 1 Жипа В.І.

30 Вус Матвій 26 6 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 06:15,7 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

35 Стаднік Марк 26 1 2009 ІІІ Рівненська Дубно Освіта Дубенська ДЮСШ 06:18,1 1 1 Копанюк Р.М.

Тенетюх Любомир 15 7 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 н/с 2 Магир П.М.

Ярошик Арсен 11 9 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ н/с 1 Шнайдер Віталій Володимирович

1 Панасюк Дмитро 29 3 2007 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 04:45,8 04:43,2 20 1 Лозанюк В.В.

2 Горлов Ілля 20 8 2007 III Львівська Львів Колос СДЮШОР Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 05:11,7 04:45,0 18 1 Дець В.І. Поцюрко М.С.

3 Загурський Микола 22 5 2007 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 04:46,5 05:18,5 04:46,2 17 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

4 Семенюк Ілля 18 7 2007 II юн Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:53,3 04:48,7 16 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

5 Занюк Владислав 17 6 2008 III Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 04:53,5 05:01,0 05:09,4 15 1 Цюп'ях Л.П.

6 Доротюк Богдан 24 11 2007 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 05:28,3 05:20,6 05:25,5 14 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

7 Самойленко Станіслав 19 5 2008 I юн Волинська Ковель Колос СДЮСШОР "Олімп" 05:37,8 05:22,6 05:34,7 13 1 Прохорук О.В.

8 Задорожний Сергій 28 6 2008 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 05:29,7 05:22,0 05:36,9 12 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

9 Гураль Назар 26 10 2007 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 05:33,4 05:24,7 05:39,4 11 1 Ладика І.С.

10 Дежицький Максим 3 3 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 05:26,8 05:23,4 05:27,5 10 1 Хомич В.А., Кушта М.М.

11 Партем Маркіян 25 8 2007 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 05:35,7 05:39,7 05:32,5 9 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

12 Баранчук Олег 13 4 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 05:27,7 05:29,2 05:33,2 8 1 Романович М.А.

13 Яковлев Олексій 22 1 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" Ім.Є.Кондратовича 05:53,8 05:44,9 05:38,4 7 1 Проніна Світлана Адамівна

14 Романків Станіслав 12 8 2007 I юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 05:31,0 05:32,2 05:40,6 6 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

15 Редько Максим-Павло 10 8 2007 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:42,0 05:41,3 05:44,2 5 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

16 Климчук Ілля 1 8 2008 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 05:55,3 05:45,6 05:49,4 4 1 Максимчук Олександр Андрійович

17 Ткачук Андрій 23 3 2007 II юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 05:36,7 05:30,3 05:50,0 3 1 Мухаметаліна А.С.

18 Кузьмінець Микола 16 5 2008 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 06:05,2 05:46,6 05:55,1 2 1 Гичка О. М.

19 Мудрий Марко 2 4 2008 I юн Тернопільська Тернопіль ЗСУ КДЮСШ з водних видів спорту 05:54,5 06:01,7 1 1 Ладика І.С.

20 Кожан Ігор 5 6 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 06:23,3 06:11,2 1 2 Гасюк С.С.

21 Черній Назар 3 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 05:54,1 1 1 Кушта М.М.,Слівінський О.Я.

22 Браславець Олександр 8 12 2007 III юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 05:59,3 1 1 Салях Валентина Володимирівна

23 Кузьмінець Олександр 30 11 2009 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 06:32,2 1 1 Гичка О. М.

24 Музика Ілля 14 5 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 06:34,9 1 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

C-1(чоловічий 13-14 років) 1000 м Швидкість вітру 0.0 м/с



Денисовець Богдан 8 2 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф 1 Цюп'ях Л.П.

Скрипник Богдан 6 7 2007 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ н/с 1 Павлюк Олександр Олексійович

Цюп'ях Мирослав 27 11 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/с 1 Цюп'ях Л.П.

1 Войтова Анастасія 19 3 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 05:13,9 04:57,6 20 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

2 Котік Олександра 25 7 2007 I юн Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є Кондратовича 05:10,3 05:02,1 18 1 Гурська Л.О. Домарецький В.Л.

3 Колеснікова Олександра 24 3 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 05:18,9 05:11,6 17 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметалфна О.Т.

4 Яворина Вікторія 9 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №3 "Спартак" 05:27,7 05:22,8 16 1 Томусяк А.А.

5 Молодовська Вероніка 11 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 05:29,8 05:28,1 15 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

6 Фаренюк Софія 17 9 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 06:35,5 06:06,8 06:14,0 14 1 Романович М.А.

7 Проскурник Христина 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 06:35,1 06:46,7 06:55,9 13 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

8 Шумук Катерина 1 12 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 06:05,7 07:22,0 07:12,3 12 1 Цюп'ях Л.П.

9 Єрошенкова Ксенія 3 3 2008 III Львівська Львів Колос Веслярик 05:21,3 07:24,0 н/ф 11 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

10 Литвинчук Анастасія 3 9 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 06:24,0 07:25,0 10 1 Романович М.А.

11 Кривицька Аліна 15 9 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 06:27,0 07:29,0 9 1 Романович М.А.

Літвіченко Євген 23 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 1 Козачок В.М.,Козачок Д.Ю.,Майстер А.О.

Ткач Максим 20 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 1 Заруденський С.О.,Міщук А.М., Заруденська Т.В.

Гарасюк Андрій 13 10 2006 II Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Федина Андрій Василбович, Макар Ігор Степанович

Мудрик Назар 9 6 2006 I Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Федина А.В., Макар І.С., Федина І.Є.

Гасій Богдан 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Кудрявцева В.Г.

Самборський Максим 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Куземко В.С.

Гончарук Данііл 1 12 2006 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Коляска Ярослав 19 6 2005 I Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Герасимович Володимир 28 7 2005 Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д

Павлишин Сергій 30 5 2005 I Івано-Франківська Бурштин ДЮСШ 1 обл.ради 2 Хома Б., Маковій В.Д.

Федчук Іван 5 8 2006 III Волинська М.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна А.С.

Ющак Данило 20 2 2006 III Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Борис Даниїл 7 9 2005 I Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Жук Маркіян 1 4 2006 II Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Духнич Віталій 20 11 2006 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Колодій Андрій 27 10 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Маркевич Дмитро 27 1 2006 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р

Федак Ігор 22 9 2005 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А. Дідуха" 1 Сушко О.В.

Бочелюк Артем 16 6 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1 Павлюк О.О.

Лавренчук Максим 3 2 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1 Бороденко І. І.

Кімлайчук Василь 14 1 2006 КМСУ Волинська м.К%овель Колос ОСДЮСШОР "Оліцмп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мельничук Данило 10 9 2005 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Данько Сергій 31 7 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

Ямковий Артем 21 11 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 КЗ ЛОР ЛФКС 1 Бундз Р.С., Поцюрко М.С.

Змієвський Андрій 3 6 2006 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Федорук Дмитро 7 11 2005 КМСУ Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
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Петруняк Іван 9 9 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

Пристай Віталій 16 7 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В., Періг М.Я.

Депа Тарас 10 3 2006 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

Соловйов Олександр 11 1 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Вітовський Максим 12 3 2006 II Волинська м.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

Клочун Ярослав 18 9 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Демиденко Богдан 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 2 Жиляєв.С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Кравець Ілля 12 5 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.,Данюк О.П.

Детюк Роман 29 3 2006 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.,тимчій Т.О.

Хайрулін Маркіян 14 8 2005 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.

Демиденко Тарас 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Чуба Назарій 16 9 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

Дячук Вікторія 27 8 2005 I Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 1 Гурська Л.О., Поцюрко Н.В.

Титус Софія 26 6 2006 II Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 1 Казимірська Х.Р., Сторожук О.І., Поцюрко Н.В.

Біленька Анастасія 9 1 2006 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва С.Л., Жиляєва Ю.С.

Сафронюк Юлія 9 11 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

Кметь Юліана 22 3 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

Юрчишин Ірина 7 8 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Віхар Ангеліна 21 10 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Галич Юлія 1 12 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

1 Холод Павло 11 5 2005 КМСУ Рівненська Березне Освіта БЛІСП 00:42,0 00:40,5 20 1 Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

2 Суховерський Дем'ян 14 11 2005 КМСУ Львівська Львів Колос СДЮСШОР" Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 00:40,9 00:40,9 18 1 Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

3 Хімка Олександр 14 3 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 00:42,5 00:43,0 17 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

4 Смусь Марко 15 9 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім. Є.Кондратовича 00:46,3 00:43,1 00:43,3 16 1 Проніна С.А. Троцюк В.Л.

5 Чалий Артем 25 4 2008 I Хмельницька
Хмельницький 
район, с.Олешин,

ДЮСШ №4 00:46,5 00:43,4 00:43,5 15 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

6 Кучер Мирослав 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:44,0 00:43,0 00:44,5 14 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

7 Плаксін Артур 24 10 2005 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 00:46,4 00:43,6 00:45,3 13 2 Заруденський С.О., Заруденська Т.В.

8 Чорний Вадим 24 12 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 00:43,0 00:43,7 00:45,7 12 1 Салях В.В.

9 Бойцун Северин 14 4 2005 I Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 00:45,0 00:44,5 00:48,1 11 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

10 Федишин Василь 24 7 2006 II Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 00:44,5 00:44,1 00:45,7 10 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

11 Комар Олександр 21 3 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 00:46,8 00:45,4 00:46,8 9 1
Шнайдер Віталій Володимирович, Осовський Віталій 
Степанович

12 Данилюк Владислав 25 12 2006 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 00:47,0 00:44,4 00:48,0 8 1 Осипенко С.К.

13 Сивулько Костянтин 27 12 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 00:49,9 00:48,1 00:48,9 7 2 Заруденська Т.В., Заруденський С.О.

14 Пугінець Станіслав 22 4 2006 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:51,1 00:49,0 00:51,3 6 2 Клімова Л.М.

15 Цимбалюк Нікіта 30 5 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 00:52,7 00:44,7 00:52,5 5 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

16 Назарук Назарій 15 1 2006 II юн Волинська Спартак КЗ КДЮСШ ім.Є.Кондратовича 00:54,0 00:45,1 00:55,6 4 1 Похвальний К. В.

17 Левків Антон 8 9 2006 II юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:59,6 00:45,8 н/ф 3 2 Загорода М.О.

18 Вашук Артем 21 12 2006 Рівненська Млинів Освіта БЛІСП 00:55,0 00:54,4 н/ф 2 1 Кислицький О. В.

19 Луцак Юрій 6 12 2006 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 00:57,4 00:56,6 1 1 Купчинський Володимир Володимирович
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1 Гончарук Роман 24 2 2005 КМСУ Волинська с.Рокитниця Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:45,1 00:45,3 20 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Пристай Віталій 16 7 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 00:48,6 00:46,4 18 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В., Періг М.Я.

3 Бензель Назар 28 10 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:54,5 00:46,0 00:46,9 17 1 Семенюк Ф.І. Прохорук Ф.І..

4 Мамчур Нікіта 30 8 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 00:47,8 00:47,6 00:47,9 16 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

5 Слюсаревський Юрій 5 5 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 00:47,4 00:46,5 00:48,0 15 1 Ладика І.С.

6 Олексин Владислав 6 9 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 00:50,0 00:48,7 00:48,5 14 1 Сидорчук О.П.

7 Бочелюк Артем 16 6 2006 III Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 00:48,9 00:48,4 00:48,7 13 1 Павлюк О.О.

8 Чемерис Остап 14 11 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:54,4 00:48,7 00:49,0 12 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

9 Кушнерук Максим 7 8 2005 КМСУ Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:47,1 00:49,2 11 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О..

10 Соловйов Олександр 11 1 2006 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 00:50,0 00:49,6 00:49,1 10 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

11 Стасюк Олександр 6 4 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 00:53,9 00:49,0 00:49,6 9 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

12 Кузь Костянтин 5 11 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 00:50,3 00:49,5 00:50,1 8 1 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

13 Соколов Богдан 14 9 2006 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 00:53,6 00:53,9 00:53,6 7 1 Шнайдер Віталій Володимирович

14 Довгань Роман 30 11 2006 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 00:53,4 00:54,6 00:53,8 6 1 Лозанюк Василь Володимирович

15 Камінський Денис 9 2 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:55,6 01:01,5 00:55,6 5 2 Клімова Л.М.

16 Казмірчук Богдан 13 2 2006 II Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 00:57,9 01:00,3 01:02,9 4 1 Павлюк О.О.

17 Сауляк Михайло 11 10 2005 I юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім. А. Дідуха" 01:11,3 01:06,1 01:08,1 3 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

18 Дикий Владислав 28 8 2006 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:11,9 01:08,9 01:10,3 2 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

19 Шнайдер Святосла 4 4 2005 III Рівненська Березне Освіта БЛІСП 00:55,4 н/ф 1 1 Шнайдер В.В.

20 Дець Данило 24 5 2006 III Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 00:59,4 1 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Білінський Р.В.,

21 Дудій Артем 29 12 2006 Рівненська Дубно ЗСУ ДЮСШ з веслування 01:01,0 1 1 Павлюк Олексій Олександрович

22 Коханюк Андрій 1 5 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 01:02,2 1 1 Приходько Л.М.

1 Поцюрко Софія 9 9 2005 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК КЗ ЛОР ЛФКС 00:45,5 20 1 Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

2 Марцюк Ірина 11 11 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 00:46,1 18 1 Кудрявцева В.Г.

3 Титус Софія 26 6 2006 II Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 00:51,6 17 1 Казимірська Х.Р., Сторожук О.І., Поцюрко Н.В.

4 Романович Софія 26 10 2006 II Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 00:53,2 16 1 Романович М.А.

5 Бухта Ольга 17 2 2006 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:54,2 15 1 Магир П.М.

6 Ільницька Юлія 19 5 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:57,4 14 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

7 Балик Єлізавета 24 6 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 01:01,6 13 1 Гикавий В.П.

8 Зайцева Мирослава 23 10 2006 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 01:02,8 12 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

9 Приходько Ольга 1 11 2005 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 01:03,2 11 1 Приходько Лілія Михайлівна

1 Ярчевська Вікторія 29 4 2005 КМСУ Хмельницька с. Богданівці ДЮСШ 4 00:54,7 00:53,6 20 1 , Жиляєва Ю.,С., Жиляєва Н. С.,Жиляєв С.Л.

2 Лем Олеся 28 6 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:55,3 00:56,6 18 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

3 Депутович Юлія 30 6 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 00:56,0 00:57,8 17 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

4 Скочеляс Інга 5 8 2006 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 00:55,8 00:58,9 16 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.,

5 Шворак Олександра 5 7 2006 I Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 00:59,4 00:59,3 15 1 Троцюк В.Л. Проніна С.А.

6 Шляпнікова Катерина 7 12 2005 I Хмельницька Хмелбницький ДЮСШ №4 00:57,6 01:00,1 01:00,1 14 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

7 Губай Анастасія 14 3 2005 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 00:59,2 01:00,6 13 1 Кушта М.М., Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

8 Герасимчук Катерина 15 12 2005 II Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 01:05,8 01:07,6 01:05,9 12 1 Павлюк О.

9 Мельничук Маргарита 30 10 2006 II Волинська Колос ОСДЮСШОР ."Олімп" 01:09,6 01:07,5 01:08,0 11 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

10 Зазуляк Соломія 18 10 2005 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 01:17,7 01:11,7 10 1 Бартко В.І.

C-1(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 3.0 м/с

K1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

C-1(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 3.0 м/с



11 Василенко Анна 7 8 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:22,0 01:20,2 9 2 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

12 Мицько Оксана 6 2 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 01:29,9 01:35,2 8 1 Бартко В.І., Дмитришин Р.І.

Дацишин Владислав 28 9 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Куцах Адріан 3 12 2007 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Амброзяк Ростислав 19 3 2008 II Чернівецька Новодністровск Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко С.К.

Магденко Ярослав 1 2 2007 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Атконов Кирило 12 12 2007 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 1 Заруденський С.О. , Заруденська Т.В.

Прокопець Вадим 16 12 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Дацишин Юрій 7 5 2007 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Загорода М.О.

Магир Сергій 20 3 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Вишинський Олександр 7 3 2007 II юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д., Кришталевич О.

Товстий Артем 29 8 2008 III юн Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д.

Грицюк Дмитро 16 4 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Ковальчук Валентин 14 2 2007 Рівненська Млинів Освіта ДЮСШ 1 Кислицький О.В.

Гончар Тарас 14 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Лизак Арсен 23 8 2007 Тернопільська Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Левандовський Валентин 4 10 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Максим 16 1 2007 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Беньо Юрій 26 4 2007 III Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Свидницький Назар 3 7 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Дацьків У.Р., Марків Т.І.

Веретельник Тарас 16 12 2007 Львівська м.Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Федина Валерій 28 12 2007 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Бовцайло Юрій 30 4 2007 I юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Шманда Владислав 1 2 2008 III Львівська Доротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Магир П.М.

Жук Максим 13 6 2009 I юн Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Копитов Олександр 12 9 2007 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 2 Купчинський Володимир Володимирович

Матющенко Віктор 20 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Жипа В.І.

Цвид Назар 26 4 2008 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.

Ніжнік Валентин 23 2 2008 II юн Хмельницька м.Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Ніжнік Віталій 23 2 2008 II юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Баковський Володимир 22 4 2009 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Прокопчук Олексій 22 10 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Недоля Назар 27 8 2009 II юн Чернівецька Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Романадовський Андрій 14 2 2008 II юн Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 ОСИПЕНКО С.К.

Кухарук Андрій 23 1 2007 I юн Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 1 Лозанюк В.В.

Панасюк Дмитро 29 3 2007 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 1 Лозанюк В.В.

K2(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

1 00:43,3 00:43,3

5 00:42,0 00:46,3 00:46,4

6 00:41,8 00:47,4

7 00:50,4 00:47,7 00:48,5

2 00:41,6 00:44,6

3 00:40,6 00:45,2

4 00:46,5 00:46,2

11 00:49,1 00:48,6

12 00:50,2 00:51,9

13 00:52,5 00:52,1

8 00:47,8 00:48,1 00:49,3

9 00:47,0 00:49,9

10 00:49,5 00:48,5

C2(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с
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Занюк Владислав 17 6 2008 III Волинська смт. Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Цюп'ях Л.П.

Карпук Ярослав 21 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1 Романович М.А.

Семенюк Ілля 18 7 2007 II юн Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Шейко Олександр 22 2 2007 III Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Кисіль Іван 8 10 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І.

Мельничук Тимофій 3 5 2008 II юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР " Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Кунашко Роман 30 11 2008 II Львівська Пустомити Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

Федак Арсеній 21 3 2008 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 ОТАМАН 1 Бундз Р.С. Дмитришин Р.І.

Денека Дмитро 24 1 2008 III юн Львівська Колос ВЕСЛЯРИК 1 Білінський Р,В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

Федак Захар 27 1 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 1 Білінський Р.В., Сав'як Б.В.

Мамчак Олег 27 5 2008 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Редько Максим-Павло 10 8 2007 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Дияк Артем 4 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ЛЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Цвітлюк Єгор 23 6 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.:Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Зварич Євген 2 7 2009 III юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Овчарик Юрій 16 5 2008 II юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 1 Мальцева Є.В., Крикун О.В.

Конахович Юрій 8 1 2007 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 1 Гасюк С.С.

Онишкевич Роман 17 10 2008 II юн Львівська Кам'янка_Бузька Україна ДЮСШ Добротвір 1 Слівінський І.Я., Койда Т.Б.

Яковлев Олексій 22 1 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" Ім.Є.Кондратовича 1 Проніна Світлана Адамівна

Яцюк Захар 21 1 2009 I юн Волинська Спартак КЗ КДЮСш ім.Є.Кондратовича 1 Троцюк В. Л.

Ольховий Артем 19 7 2008 II юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Майстер А.О., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

Попов Давид 20 6 2007 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

Добренький Максим 6 9 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 2 Гасюк С.С.

Іванів Святослав 20 4 2008 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 2 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Хайрулін Дмитро 22 5 2007 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А.Дідуха" 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Ших Максим 23 3 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Мищишин Р.В.

Львова Аліна 7 5 2007 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

Романишин Емілія 14 1 2008 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

Кушнір Яна 21 6 2008 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Ліщина Єлізавета 2 7 2007 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Атаманчук Марія 7 4 2008 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Дармороз Єлизавета 23 1 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Кіреєва Катерина 3 12 2007 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна О.Т Мухаметаліна А.С.

Семерак Вікторія 27 1 2008 I юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Котік Олександра 25 7 2007 I юн Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є Кондратовича 1 Гурська Л.О. Домарецький В.Л.

Радчук Аріна 9 11 2009 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кодратовича 1 Проніна С.А.

Молодовська Вероніка 11 10 2008 II юн Хмельницька ДЮСШ №4 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

Поліщук Дар‘я 2 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Мудь Каріна 6 11 2007 III юн Хмельницька с.Гарнишівка Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях Валентина Володимирівна

Піпаш Анастасія 24 12 2008 III юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Салях В.В.
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Лозінська Дарина 13 12 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Старовойт Тіна 19 8 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Кіндзера Яна 26 11 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В., Рихлицька К.І

Федюк Світлана 3 4 2007 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.П.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Єрошенкова Ксенія 3 3 2008 III Львівська Львів Колос Веслярик 1 Казимірська Х.В., Сторожук О.І.

Кривун Катерина 1 3 2008 III юн Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.В.

Віктюк Емілія 3 7 2008 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Дацьків О.В.

Сушко Маряна 4 2 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Сушко О.В.

Піккуль Дарина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Пікуль Марина 26 1 2009 III юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ ім.Є.Кондратовича" 1 Гурська Л.О.

Баковська Софія 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Проскурник Христина 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Казмірчук Олександра 11 7 2008 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту ТМР 1 Ладика І.С.

Юрків Софія 19 1 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту ТМР 1 Кудрявцева В.Г.

Матлах Вікторія 8 5 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 1 Гичка О. М.

Турчин Олександра 27 4 2007 I Волинська м.Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 1 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

Кушнерук Анна 24 9 2008 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мовчан Ольга 9 9 2008 III юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Прохорук О.В. Семенюк Ф.І,

Беньковська Роксолана 2 6 2007 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Данілкіна Анастасія 14 6 2008 II юн Львівська с. Рогалі Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

1 Нараєвський Володимир 15 5 2007 I Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 00:44,0 00:45,0 00:42,4 20 1 Осипенко С.К.

2 Верхола Святослав 8 4 2007 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 00:46,5 00:47,7 00:43,5 18 1 Шевцов Р.В.

3 Магир Маркіян 9 4 2007 II Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:50,5 00:47,6 00:46,5 17 1 Магир П.М.

4 Артемук Дмитро 9 11 2007 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 00:49,1 00:49,0 00:47,6 16 1 Похвальний К.В.

5 Купчинський Павло 10 7 2007 I Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 00:54,0 00:49,9 00:48,4 15 1 Купчинський Володимир Володимирович

6 Болюбаш Олександр 14 3 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ 00:51,0 00:49,3 00:48,8 14 1 Набережний Юрій Львович

7 Шлюз Денис 23 11 2007 II юн Львівська Добротвір КЗ ДЮСШ "Добротвір" 00:51,1 00:51,7 00:49,4 13 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

8 Цвид Назар 26 4 2008 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 00:53,0 00:52,1 00:52,2 12 1 Романович М.А.

9 Амброзяк Ростислав 19 3 2008 II Чернівецька Новодністровск Освіта КУ НДЮСШ 00:52,0 00:52,1 00:53,4 11 1 Осипенко С.К.

10 Верендєєв Нікіта 2 10 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:53,0 00:52,0 00:52,9 10 1 Магир П.М.

11 Владичко Юрій 27 9 2008 I юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:53,8 00:53,3 00:53,9 9 1 Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

12 Слівінський Олексій 6 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 00:54,9 00:54,6 00:54,9 8 1 Слівінський О.Я.

13 Марисюк Роман 11 9 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 00:54,7 00:56,4 00:55,5 7 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

14 Кручок Тарас 6 9 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:53,5 00:55,1 00:55,7 6 2 Магир П.М.

15 Коваль Броніслав 7 3 2009 I юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 00:56,2 00:55,4 00:55,9 5 1 Шевцов Р.В.

16 Гнатюк Єгор 23 5 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 00:56,5 00:57,4 00:56,2 4 1 Гикава А.В.

17 Кісіль Віталій 26 7 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 00:53,8 00:55,6 00:56,7 3 1 Лапка М.І., Макар І.С., Федина А.В.

18 Тенетюх Любомир 15 7 2008 III Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:55,1 00:56,8 00:57,6 2 2 Магир П.М.

19 Семанів Назар 18 8 2008 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 00:56,9 00:56,8 1 2 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

20 Давидович Мар'ян 3 12 2007 III юн Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:57,3 00:57,5 1 2 Загорода М.О.

21 Цевух Назар 16 11 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 00:59,3 00:58,5 1 1 Жипа В.І

22 Йович Олег 25 1 2009 III юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 00:59,7 01:00,1 1 2 Лапка М.І., Макар І.С., Федина А.В.

8 01:00,6 00:58,9 01:00,7

13 01:13,5 01:07,5

н/ф

9 00:54,8 н/ф

10 01:01,2 01:00,0

11 01:07,3 01:04,3

3 01:12,9

K1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

34

24

22

20

18

16

14

40

C2(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 0.0 м/с

1 00:54,2

2 00:59,7 36

12 01:06,1 01:06,0



23 Прохира Антон 22 7 2008 I юн Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів чпорту 00:59,5 01:00,5 1 1 Гикавий В.П.

24 Шило Арсеній 2 5 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 00:59,8 01:01,0 1 1 Жипа В.І.

25 Положевець Арсен 6 12 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:02,2 01:01,7 1 1 Жипа В.І

26 Шуфлат Ігор 2 4 2007 Івано-Франківська ДЮСШ №1 обл.ради 01:00,1 01:03,4 1 2 Маковій В.Д.

27 Петрук Володимир 6 3 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 01:01,8 01:04,2 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

28 Мельник Віталій 6 12 2007 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А. Дідуха" 01:00,0 1 1 Сушко О.В.

29 Поліщук В‘ячеслав 24 2 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:00,0 1 2 Заруденська Т.В., Заруденський С.О.

30 Сарафинчук Микола 27 7 2007 Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 01:04,2 1 1 Осипенко С.К.

31 Вус Матвій 26 6 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 01:09,6 1 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

32 Галган Денис 8 10 2009 III юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:16,5 1 2 Козачок В.М., Козачок В.М., Майстер А.О.

33 Дерен Володимир 21 2 2008 I юн Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 01:18,9 1 1 Осипенко С.К.

34 Лутчак Микола 14 7 2008 I юн Чернівецька Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 01:20,0 1 1 Осипенко О.І.

35 Стаднік Марк 26 1 2009 ІІІ Рівненська Дубно Освіта Дубенська ДЮСШ 01:21,3 1 1 Копанюк Р.М.

Ярошик Арсен 11 9 2007 Рівненська Березне Освіта Березнівська ДЮСШ н/ф 1 Шнайдер Віталій Володимирович

Романик Денис 11 10 2009 I юн Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" н/ф 1 Купчинський Володимир Володимирович

1 Шейко Олександр 22 2 2007 III Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:50,2 00:55,2 00:48,1 20 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Загурський Микола 22 5 2007 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 00:57,7 00:52,0 00:49,4 18 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

3 Кухарук Андрій 23 1 2007 I юн Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 00:50,9 00:50,6 00:50,9 17 1 Лозанюк В.В.

4 Гураль Назар 26 10 2007 III Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 00:56,5 00:56,0 00:56,2 16 1 Ладика І.С.

5 Романків Станіслав 12 8 2007 I юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 00:57,8 00:55,9 00:57,8 15 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

6 Задорожний Сергій 28 6 2008 III Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 01:01,7 00:59,6 00:58,2 14 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

7 Баранчук Олег 13 4 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 00:56,3 00:55,1 00:59,9 13 1 Романович М.А.

8 Самойленко Станіслав 19 5 2008 I юн Волинська Ковель Колос СДЮСШОР "Олімп" 00:58,5 00:58,9 01:00,7 12 1 Прохорук О.В.

9 Ткачук Андрій 23 3 2007 II юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 01:03,6 00:59,2 01:01,5 11 1 Мухаметаліна А.С.

10 Партем Маркіян 25 8 2007 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 00:59,9 00:59,7 00:57,7 10 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

11 Дежицький Максим 3 3 2007 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 00:59,1 01:00,5 00:59,2 9 1 Хомич В.А., Кушта М.М.

12 Мудрий Марко 2 4 2008 I юн Тернопільська Тернопіль ЗСУ КДЮСШ з водних видів спорту 01:02,4 01:00,0 01:00,9 8 1 Ладика І.С.

13 Черній Назар 3 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №2 01:01,2 01:05,0 01:01,6 7 1 Кушта М.М.,Слівінський О.Я.

14 Климчук Ілля 1 8 2008 Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ 01:04,8 01:01,0 01:02,6 6 1 Максимчук Олександр Андрійович

15 Мамчак Олег 27 5 2008 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 01:02,6 01:03,7 01:03,6 5 2 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

16 Браславець Олександр 8 12 2007 III юн Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 01:03,8 01:03,1 01:07,4 4 1 Салях Валентина Володимирівна

17 Кожан Ігор 5 6 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ Добротвір 01:05,7 01:04,4 01:09,8 3 2 Гасюк С.С.

18 Доротюк Богдан 24 11 2007 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 00:58,7 00:57,6 н/ф 2 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

19 Матвіїв Данило 15 11 2007 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 01:03,7 01:03,7 1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

20 Кузьмінець Микола 16 5 2008 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 01:05,2 01:04,5 1 1 Гичка О. М.

21 Галас Ярослав 21 2 2008 II юн Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 01:06,4 01:05,4 1 1 Гасюк С.С.

22 Денисовець Богдан 8 2 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:05,0 01:06,7 1 1 Цюп'ях Л.П.

23 Ших Максим 23 3 2008 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 01:07,9 01:08,5 1 1 Мищишин Р.В.

24 Яльницький Андрій 16 1 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:06,8 01:09,9 1 1 Романович М.А.,Цюп'ях Л.П.

25 Кузьмінець Олександр 30 11 2009 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 01:07,7 01:11,3 1 1 Гичка О. М.

26 Онишкевич Роман 17 10 2008 II юн Львівська Кам'янка_Бузька Україна ДЮСШ Добротвір 01:07,3 1 1 Слівінський І.Я., Койда Т.Б.

27 Литвинов Анатолій 15 5 2008 III юн Львівська Солонка Солонківська ДЮСШ 01:12,0 1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

28 Цюп'ях Мирослав 27 11 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:13,2 1 1 Цюп'ях Л.П.

C-1(чоловічий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с



29 Скрипник Богдан 6 7 2007 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 01:14,3 1 1 Павлюк Олександр Олексійович

Музика Ілля 14 5 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 н/ф 2 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

1 Жук Марія 13 1 2008 III Львівська Пустомити Колос Веслярик 00:49,6 00:49,6 20 1 Сторожук О.І., Казимірська Х., Поцюрко Н.

2 Львова Аліна 7 5 2007 I Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:52,3 00:51,4 18 1 Чичкан О.А., Чичкан Ю.О.

3 Ковальська Олександра 19 10 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 00:51,2 00:51,6 17 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

4 Войтова Анастасія 19 3 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 00:53,8 00:52,5 16 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

5 Хамець Ліліана 29 6 2007 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 00:54,3 00:54,5 15 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

6 Язовських Марія 30 11 2008 I юн Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ№3 Спартак 00:55,6 00:56,2 14 1 Томусяк А.А.

7 Колеснікова Олександра 24 3 2007 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:56,0 00:57,8 00:57,1 13 1 Мухаметаліна А.С. Мухаметалфна О.Т.

8 Радчук Аріна 9 11 2009 I юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кодратовича 00:58,0 00:59,1 00:58,6 12 1 Проніна С.А.

9 Фаренюк Софія 17 9 2009 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:03,8 01:04,3 01:06,2 11 1 Романович М.А.

10 Поліщук Дар‘я 2 8 2009 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 01:11,8 01:08,6 10 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

11 Шумук Катерина 1 12 2009 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:25,3 01:27,3 9 1 Цюп'ях Л.П.

12 Шавалюк Златослава 8 2 2009 II юн Львівська Львів Колос Веслярик 01:02,1 н/с 1 Сторожук О.І., Казимірська Х.Р.

13 Кривицька Аліна 15 9 2008 II Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:04,2 7 1 Романович М.А.

14 Литвинчук Анастасія 3 9 2007 II юн Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 01:05,7 6 1 Романович М.А.

1 Зварич Каріна 6 7 2007 I Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Альбатрос 01:00,0 01:00,0 20 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

2 Матлах Вікторія 8 5 2008 II юн Волинська Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 01:01,0 01:00,9 18 1 Гичка О. М.

3 Вознюк Єлизавета 17 7 2008 I юн Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.Дідуха 01:06,5 01:01,0 17 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

4 Мельничук Марія 28 8 2007 Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 01:04,0 01:03,3 16 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

5 Стасюк Андріана 9 8 2007 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 01:05,8 01:05,8 15 1 Бартко В.І.

6 Василенко Надія 17 4 2009 II Хмельницька ДЮСШ №4 01:09,5 01:07,8 01:06,2 14 1 Козачок Д.Ю., Козачок В.М., Майстер А.О.

7 Маслій Христина 5 8 2008 II юн Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 01:21,4 01:08,1 01:10,4 13 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

8 Беньковська Роксолана 2 6 2007 II юн Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 01:09,2 01:11,8 12 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

9 Літвіченко Софія 5 8 2007 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:10,5 01:12,0 01:13,0 11 1 Козачок Д.Ю. , Козачок В.М., Майстер А.О.

10 Яковішина Вероніка 15 5 2007 III Львівська Колос ВЕСЛЯРИК 01:20,2 01:14,8 10 1 Білінський Р.В., Дець В.І.

11 Данілкіна Анастасія 14 6 2008 II юн Львівська с. Рогалі Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 01:20,4 01:25,9 9 1 Федина І.Є., Гасюк С.С.

Кушнерук Анна 24 9 2008 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" н/ф 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Літвіченко Євген 23 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №4 1 Козачок В.М.,Козачок Д.Ю.,Майстер А.О.

Чалий Артем 25 4 2008 I Хмельницька  с.Олешин, ДЮСШ №4 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

Мудрик Назар 9 6 2006 I Львівська с. Рокети Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Федина А.В., Макар І.С., Федина І.Є.

Хімка Олександр 14 3 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ "ДЮСШ "Добротвір" 1 Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

Гончарук Данііл 1 12 2006 II Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Коляска Ярослав 19 6 2005 I Чернівецька Освіта КУ НДЮСШ 1 Осипенко О.І.

Демченко Роман 11 4 2005 I Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ №3 Спартак 1 Коваль Л.С.

Поповчук Анатолій 5 12 2005 I Хмельницька Україна ДЮСШ №3 Спартак 1 Коваль Л.С.

Борис Даниїл 7 9 2005 I Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Жук Маркіян 1 4 2006 II Львівська ЛЬВІВ Колос СДЮСШОР "ВЕСЛЯРИК" 1 Купчинський Володимир Володимирович

Кучер Андрій 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Кучер Мирослав 28 12 2005 I Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

1 00:37,5 00:36,9

2 00:37,7 00:38,1

3 00:39,4 00:39,0

K1(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

C-1(жіночий 13-14 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

K2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

4 00:40,2 00:40,0

5 00:44,9 00:43,5 00:41,7

6 00:41,6 00:42,1 00:42,2

40

36

34

32

30

28



Сіньков Владислав 26 1 2006 I Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Цибрій Максим 20 1 2006 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта Волочиська ДЮСШ 1 Шевцов Р.В.

Федчук Іван 5 8 2006 III Волинська М.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна А.С.

Ющак Данило 20 2 2006 III Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2 Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Гасій Богдан 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Кудрявцева В.Г.

Самборський Максим 12 8 2005 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Куземко В.С.

Герасимович Володимир 28 7 2005 Івано-Франківська Україна ДЮСШ 1 Об.ради 2 Маковій В.Д

Павлишин Сергій 30 5 2005 I Івано-Франківська Бурштин ДЮСШ 1 обл.ради 2 Хома Б., Маковій В.Д.

Плаксін Артур 24 10 2005 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Заруденський С.О., Заруденська Т.В.

Сивулько Костянтин 27 12 2006 III Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Заруденська Т.В., Заруденський С.О.

Духнич Віталій 20 11 2006 II юн Львівська Добротвір ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Колодій Андрій 27 10 2006 II Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ Добротвір 1 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Маркевич Дмитро 27 1 2006 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха 1 Сушко О.В., Дацьків У.Р

Федак Ігор 22 9 2005 III Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім. А. Дідуха" 1 Сушко О.В.

Кімлайчук Василь 14 1 2006 КМСУ Волинська м.К%овель Колос ОСДЮСШОР "Оліцмп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мельничук Данило 10 9 2005 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Данько Сергій 31 7 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

Ямковий Артем 21 11 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 КЗ ЛОР ЛФКС 1 Бундз Р.С., Поцюрко М.С.

Змієвський Андрій 3 6 2006 I юн Волинська м.Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Федорук Дмитро 7 11 2005 КМСУ Волинська м. Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Ніколаєв Іван 17 6 2006 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ 2 обл.ради Ск "Альбатрос" 1 Дмитрук Т.О., Мальцева Є.В.

Петруняк Іван 9 9 2005 КМСУ Івано-Франківська Спартак ДЮСШ №2 обл.ради Альбатрос 1 Дмитрук Т.О., Періг М.Я., Мальцева Є.В.

Вітовський Максим 12 3 2006 II Волинська м.Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.Мухаметаліна О.Т.

Клочун Ярослав 18 9 2006 II юн Волинська Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Демиденко Тарас 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєв С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Чуба Назарій 16 9 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

Дець Данило 24 5 2006 III Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР ЛФКС 1 Дець В.І., Поцюрко М.С., Білінський Р.В.,

Серяков Родіон 26 11 2006 Львівська 1 Білінський Р.В., Дець В.І., Поцюрко М.С.

Демиденко Богдан 24 9 2005 I юн Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 2 Жиляєв.С.Л.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.

Кравець Ілля 12 5 2006 I Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2 Жиляєва Ю.С.,Жиляєва Н.С.,Данюк О.П.

Детюк Роман 29 3 2006 II юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.,тимчій Т.О.

Хайрулін Маркіян 14 8 2005 I юн Львівська Львів КЗ"ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.

Кіндрацький Михайло 8 8 2006 II юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім.А.Дідуха" 1 Тимчій О.О.,Тимчій Т.О.

Сауляк Михайло 11 10 2005 I юн Львівська Львів КЗ" ДЮСШ ім. А. Дідуха" 1 Тимчій О.О., Тимчій Т.О.

7 00:44,7 00:44,5 00:43,6

8 00:42,9 00:43,9

9 00:39,4 н/ф

13 00:56,0 н/ф

C2(чоловічий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

1 00:44,8

10 00:44,5 00:45,5

11 00:43,4 00:45,6

12 00:51,3 00:48,4

5 00:48,6

6 00:50,6

7 00:51,5

2 00:45,5

3 00:46,2

4 00:47,2

8 00:52,1

9 01:00,8

н//ф
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Казмірчук Богдана 25 10 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Ладика І.С.

Марцюк Ірина 11 11 2006 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ з водних видів спорту 1 Кудрявцева В.Г.

Біленька Анастасія 9 1 2006 II Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Н.С., Жиляєва С.Л., Жиляєва Ю.С.

Сафронюк Юлія 9 11 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

Віхар Ангеліна 21 10 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Галич Юлія 1 12 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Дякун М.П., Іваночко О.Ю.

Заяць Дарина 3 10 2006 II Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

Мицько Оксана 6 2 2006 II юн Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І., Дмитришин Р.І.

Зазуляк Соломія 18 10 2005 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

Савка Христина 9 6 2006 III Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бартко В.І.

Скочеляс Інга 5 8 2006 Хмельницька Хмельницький ДЮСШ 4 1 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.,

Шляпнікова Катерина 7 12 2005 I Хмельницька Хмелбницький ДЮСШ №4 1 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

Оксана ЧИЧКАН

Антоніна ГОГОЛЮК

01:01,8

K2(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

1 00:44,0

2 00:44,4

2 01:03,5

3 01:06,7

н/ф

C2(жіночий 15-16 років) 200 м Швидкість вітру 2.5 м/с

1
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Головний секретар змагань
суддя національної категорії

Суддя національної категорії

Петро МАГИРсуддя національної категорії
Головний суддя змагань


